РЕШЕНИЕ

Межведомственной  комиссии

 по охране труда МР «Кыринский район»

с.Кыра                                                                                   06 декабря  2011 года

Об утверждении плана работы Комиссии на 2012 год

Заслушав и обсудив  информацию   –заместителя руководителя администрации МР «Кыринский район» по социальному развитию , председателя Комиссии  Мурзовой О.М. ,информацию специалиста по трудовым отношениям и демографической политике  администрации МР «Кыринский район» Юдаковой Е.А.

Комиссия решила:
1.Информацию   заместителя руководителя  администрации муниципального района  «Кыринский район» по социальному развитию , председателя Комиссии  Мурзовой О.М. ,информацию  специалиста по трудовым отношениям и демографической политике  администрации МР «Кыринский район» Юдаковой Е.А. принять к сведению.

2.Утвердить план работы межведомственной комиссии по охране труда МР «Кыринский район» на 2012 год.

Председатель комиссии                                                               О.М.Мурзова

Секретарь комиссии                                                                      Е.А.Юдакова